[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01. 2021 г.

                                                        № 1
с. Богашево

О проведении публичных слушаний

по изменению видов разрешенного

использования земельного участка

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 16, 51 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение», утвержденных решением Совета Богашевского сельского поселения №65 от 26.12.2013, решения Совета Богашевского сельского поселения №18 от 29.11.2012 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение», руководствуясь Уставом Богашевского сельского поселения, протокола заседания Комиссии по землепользованию и застройке,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка:
Изменение вида разрешенного использования земельного участка с «для эксплуатации и обслуживания многоквартирного жилого дома» на «блокированная жилая застройка» с кадастровым номером 70:14:0300092:15468, местоположение: Томская область, Томский район, с.Богашево, ул.Линейная, 54 по заявлению Федоровой Татьяны Петровны.
2. Провести публичные слушания 27 января 2021 года в 15.00ч. в здании Администрации Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6.

3. Ответственность за организацию и проведение слушаний возложить на ведущего специалиста по землеустройству и муниципальному имуществу И.В.Штакину.
4. Назначить секретарем публичных слушаний и счетчиком для подсчета голосов Управляющего делами М.В.Черткову.
5. Назначить докладчиком по обсуждению изменения видов разрешенного использования земельных участков ведущего специалиста по землеустройству и муниципальному имуществу И.В.Штакину
6. Установить, что замечания и предложения по обозначенным вопросам, вынесенным на слушания, принимаются Администрацией Богашевского сельского поселения до 27 января 2021 года по телефону: 931-050.

7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богашевского сельского поселения, ответственная – Управляющий делами М.В.Черткова.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения

                            Е.Г.Паньков

/документ подписан/

_1273401223.bin